Fiche technique
v1
Capteur de niveau CNR - Pression relative
● Gamme de mesure de 0-50m H2O
● Signal de sortie en 4-20mA
● Aérateur de mise à la pression atmosphérique intégrée, démontable pour un remplace-
ment aisé, et équipé d'une menbrane hydrophobe en ePTFE (Gore-Tex®)
● Compatible logger Ijinus

Stabilité   0,2  0,3 %FS/an
www.ijinus.com - Ijinus, 25 ZA de kervidanou 3, 29300 MELLAC, France - Tèl : 02 98 09 03 30 / Fax : 02 98 96 29 01
Fiche technique
v1
120 mm
100 mm
26 mm
Encombrement
Suspension pour câble pour transfert de charge (F0A00124)
Matériau Acier zingué - PA6 renforcé en fibre de verre
Câble Ø 5,5 … 9,5 mm
190 mm
48 mm
Références Capteur de niveau pression relatif
CNR0002-A2-05 [0-2mH2O] INOX - IP68 4-20mA - Câble 5m
CNR0002-A2-10 [0-2mH2O] INOX - IP68 4-20mA - Câble 10m
CNR0005-A2-10 [0-5mH2O] INOX - IP68 4-20mA - Câble 10m
CNR0005-A2-15 [0-5mH2O] INOX - IP68 4-20mA - Câble 15m
CNR0005-A2-20 [0-5mH2O] INOX - IP68 4-20mA - Câble 20m
CNR0005-A2-40 [0-5mH2O] INOX - IP68 4-20mA - Câble 40m
CNR0010-A2-15 [0-10mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 15m
CNR0010-A2-20 [0-10mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 20m
CNR0010-A2-30 [0-10mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 30m
CNR0020-A2-25 [0-20mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 25m
CNR0020-A2-40 [0-20mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 40m
CNR0030-A2-25 [0-30mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 25m
CNR0030-A2-60 [0-30mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 60m
CNR0050-A2-60 [0-50mH2O] INOX IP68 4-20mA - Câble 60m
F0A00124 Suspension pour câble
Autres gammes et longueurs de câble : nous consulter
www.ijinus.com - Ijinus, 25 ZA de kervidanou 3, 29300 MELLAC, France - Tèl : 02 98 09 03 30 / Fax : 02 98 96 29 01